
UCHWAŁA NR LI/378/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 19 września 2013 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 
 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na zwiększeniu wydatków o kwotę 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100), 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na zwiększeniu przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 400 000,00 zł (słownie: 

czterysta tysięcy złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§3. Po zmianach nadwyżka budżetu wynosi 527 536,20 zł i zostanie przeznaczona  

na planowaną spłatę kredytów. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LI/378/13 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 19 września 2013 roku 

 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenie 

wydatków 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

851    Ochrona zdrowia 400 000,00 

 85195   Pozostała działalność 400 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 400 000,00 

  

 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
400 000,00 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LI/378/13 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 19 września 2013 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku 
 

Lp. Klasyfikacja Treść Kwota Zwiększenie 
Kwota po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Przychody ogółem: 914 036,51 400 000,00 1 314 036,51 

1 950 

Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

914 036,51 400 000,00 1 314 036,51 

Rozchody ogółem: 1 841 572,71  1 841 572,71 

1 992 

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 

1 841 572,71  1 841 572,71 

 

 


